АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2022 г.     №  9

                        х. Обуховка
О внесении изменений в Постановление Администрации Елизаветинского сельского поселения от 10.02.2020 №  15 «Об утверждении порядка формирования и деятельности экспертной комиссии»

В соответствии с Постановлением Администрации Азовского района Ростовской области от 28.02.2013 года № 157 «Об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»,   в целях реализации Областного закона Ростовской области от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в связи с кадровыми изменениями Администрация Елизаветинского сельского поселения
Постановляет
            1. Внести изменения в Постановление Администрации Елизаветинского сельского поселения от 10.02.2020 №  15 «Об утверждении порядка формирования и деятельности экспертной комиссии»
            2.Утвердить новый состав экспертной комиссии
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному размещению на сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Елизаветинского
сельского поселения                                                                       В.Н. Тимофеев
 Приложение
к постановлению

 администрации

Елизаветинского

 сельского поселения

28.01.2022 г. № 9
СОСТАВ

 ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

ДЛЯ ОЦЕНКИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ, НАХОЖДЕНИЕ В КОТОРЫХ МОЖЕТ ПРИЧИНИТЬ ВРЕД ЗДОРОВЬЮ ДЕТЕЙ, ИХ ФИЗИЧЕСКОМУ, ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОМУ, ПСИХИЧЕСКОМУ, ДУХОВНОМУ И НРАВСТВЕННОМУ РАЗВИТИЮ, И ОБЩЕСТВЕННЫХ МЕСТ, В КОТОРЫХ В НОЧНОЕ ВРЕМЯ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ НАХОЖДЕНИЕ ДЕТЕЙ БЕЗ СОПРОВОЖДЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ (ИНЫХ ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ)

ИЛИ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ МЕРОПРИЯТИЯ С УЧАСТИЕМ ДЕТЕЙ

1. Тимофеев В.Н. – глава администрации Елизаветинского сельского поселения, председатель комиссии

2.Степанова С.В. – специалист администрации Елизаветинского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

 1. Тесля Н.А. -  председатель Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения
 2. Участковый уполномоченный полиции

 3. Еровченко А.И.- заведующая  ФАП х. Обуховка
 4. Харченко А.Ф. -  инспектор Администрации Елизаветинского сельского поселения